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WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 
złożonym przez wykonawcę, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy 
– Prawo Zamówień Publicznych, wyjaśniam, co następuje:

Pytanie nr 1:
Czy zamawiający dopuszcza – odległość najbliższego serwisu wynoszącą 142 km (52 km więcej 
niż w specyfikacji)
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza większej odległości od najbliższego serwisu niż podane w pkt. 
3.2. SIWZ.

Pytanie nr 2:
Czy zamawiający dopuszcza - obicie tapicerskie siedzeń tekstylne
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza tekstylnego obicia tapicerskiego siedzeń. 

Pytanie nr 3:
Czy zamawiający dopuszcza – długość całkowitą samochodu 5080 mm
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza długość całkowitą samochodu 5080 mm ponieważ mieści się ona w 
zakresie wymaganym przez Zamawiającego. 

Pytanie nr 4:
Czy zamawiający dopuszcza – brak ESP
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza pojazdu niewyposażonego w system stabilizacji toru jazdy. Nie 
musi to być system ESP, ale w takim przypadku samochód musi być wyposażony w inny 
równoważny system stabilizacji toru jazdy.

Pytanie nr 5:
Czy zamawiający dopuszcza – brak bocznych poduszek powietrznych
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza samochodu niewyposażonego w minimum 2 boczne poduszki 
powietrzne.

Powyższe  informacje  należy traktować  jako  integralną  część  specyfikacji  istotnych  warunków 
zamówienia.

Informacje dodatkowe:
Zgodnie z art. 82 ust. 1 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych Wykonawca może złożyć jedną ofertę. Zgodnie z 
art. 84 ust. 1  Wykonawca może, przed upływem terminu do składania ofert, zmienić lub wycofać ofertę. (Opis 
sposobu zmiany lub wycofania oferty opisany jest w pkt. 11.4 i 11.5 SIWZ).
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